(
ImpTraceLabel=PD94bWwgdmVyc2lvbj0nMS4wJyBlbmNvZGluZz0nVVRGLTgnPz48dHJhY2U+PGNvbnRlbnQ+PC9jb250ZW50PjxhY2NvdW50PnowNGdsc2FkcDI4YWh1OHo3eWM3aGo8L2FjY291bnQ+PG1hY2hpbmVDb2RlPkxGQzQ1MFIwMjUwNjQKPC9tYWNoaW5lQ29kZT48dGltZT4yMDI0LTExLTI3IDA5OjU5OjE0PC90aW1lPjxzeXN0ZW0+TUI8c3lzdGVtPjwvdHJhY2U+
)
关于设置鹿寨县中医医院狂犬病暴露预防处置门诊的公告

根据《自治区卫生健康委关于在医疗机构设置大伤处置重点门诊的通知》(桂卫疾控发〔2019〕29号)、《柳州市卫生健康委关于在二级及以上公立医疗机构开展非免疫规划疫苗接种工作的通知》(桂卫疾控〔2023〕6号)以及《国家卫生健康委办公厅关于印发非新生儿破伤风诊疗规范(2024年版)的通知》（国卫办医急函〔2024〕381号）等相关要求，鹿寨县中医医院增设狂大病暴露预防处置门诊已验收合格。批准其开展狂大病暴露预防处置相关业务，于2024年12月28日启用，现将有关事项公告如下:
地址:鹿寨县鹿寨镇民生路13号(鹿寨县中医医院（南院）犬伤门诊)。
服务范围:犬伤处置、狂犬疫苗接种、狂犬免疫球蛋白接种、破伤风疫苗接种。
服务时间：24小时对外服务。
联系电话：0772-6812564
特此公告。

[bookmark: _GoBack]鹿寨县卫生健康局
2024年12月12日
第 1 页 共 3 页